
Röst- och mandatfördelning

Val till:

Beslutande organ:

Valår: 2021

Ekerö pastorat

Kyrkofullmäktige

Antal mandat: 25

Ersättarkvot: 2/1

Preliminärt valresultat

POSK 978 47,5 12%

s 475 23,1 6%

SD 143 6,9 2%

FK 18 0,9 0%

KyBä 445 21,6 5%

Summa giltiga röster:

Summa ogiltiga röster:

Summa avgivna röster:

Röstberättigade:

Valdeltagande:

2059

68

2127

9417

22,59%

Nomineringsgrupp Röstetal Procent Mandat
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